2023 年盱眙县公开招聘教师面试通知

一、面试人员名单

2023 年盱眙县公开招聘教师资格复审已结束，现将通过

资格复审参加面试人员名单予以公布（见附件）。

二、面试时间、地点及安排

经研究，本次公开招聘面试（技能加试）工作分批次进

行。

其中，报考江苏省淮安技师学院分院（盱眙技师学院）

部分专业教师岗位（岗位代码：21、22、23、24、25、26、

27）入围面试的考生领取“面试通知书”及面试时间、地点

等另行通知。

（一）面试时间：2023 年 3 月 25 日。

（二）面试地点：盱眙县五墩实验小学(新校区)（盱眙

县半坡叠墅南侧），停车场侧门入口。

（三）面试通知书领取：凭有效期内身份证原件于 2023

年 3 月 24 上午 8:30～11:30，到盱眙县教育体育局 117 室领

取“面试通知书”，同时缴纳面试费用 90 元/人（现金）。

请按面试通知书上规定的时间、地点和要求集中参加面

试。未在规定时间内领取“面试通知书”的考生，视为自动

放弃，由考生本人承担责任；面试结束后，请妥善保管好“面

试通知书”。

三、技能加试要求

（一）体育

1.技巧：前滚翻—燕式平衡—侧手翻

2.田径：原地侧向投掷实心球、蹲踞式起跑

3.篮球：绕三个障碍单手肩上投篮

4.个人特长展示：体育特长展示一项（上述测试过的项

目除外），展示内容要求为单人项目，器材自备。

（二）音乐：

1.歌曲演唱：自选中外歌曲作品一首，伴奏自带 u 盘（限

时：3 分钟，可选用含有歌曲高潮部分能表现选手演唱技能

和技巧的乐段）。

2.即兴伴奏：现场随机抽取一首歌曲，在电子钢琴上自

弹自唱（限时：2 分钟）。

3.才艺展示：演奏电子钢琴以外的一件中西乐器或表演

一段舞蹈，内容自选（限时：2 分钟）。

注意：除电子钢琴外一切乐器由考生自备。音乐伴奏必

须存放在 U 盘中，如存放在手机等具有无线通讯功能设备中

并使用，算考试违纪取消技能测试资格或成绩。

（三）中职学前教育专业教师、学前教育：

1.弹唱电子钢琴（自备一首曲目）（限时 3 分钟）。

2.舞蹈（自选一段，伴奏 U 盘自备）（限时 2 分钟）。

注意：音乐伴奏必须存放在 U 盘中，如存放在手机等具

有无线通讯功能设备中并使用，视为考试违纪，取消技能测

试资格或成绩。

特此公告。

附件：2023 年盱眙县公开招聘教师面试人员名单

盱眙县公开招聘教师工作领导小组

2023 年 3 月 20 日

	2023年盱眙县公开招聘教师面试通知